
令和７年１０月 

 

各 位 

 

公益社団法人全日本トラック協会 

 

 

「２０２４年度版トラック運送事業の賃金・労働時間等の実態」 

表記一部誤りの訂正について 

 

平素は、当協会の事業運営等について種々ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年８月に当協会で作成した「２０２４年度版トラック運送事業の賃金・

労働時間等の実態」について、別添のとおり内容に誤りがありましたので、訂正し、お

詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇本件お問合わせ先 

全日本トラック協会 企画部 

電話：03-3354-1037 



■「２０２４年度版 トラック運送事業の賃金・労働時間等の実態」訂正箇所 

 

１． 対前年比の増減率に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。 

 

○１４ページ  

訂正前 

 

訂正後   

  

 

○２２ページ  

訂正前 

 

訂正後 

  

 

○２７ページ  

訂正前 

 

訂正後 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

  

 

 

  

 

 



 

２． 年度の記載誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。 

 

○２３ページ  

訂正前 

 

訂正後 

 

 

 

○２４ページ  

訂正前 

 

訂正後 

  

 

 

 

 

 

 

 


